
Smlouva je uzavřena písemně

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

KUPNÍ SMLOUVA Č.: 62-2-6760/2019

l. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodní firma: Gepex s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje SIdlo: Kuřimská 1926/21a
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 621 00 Brno
Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Kontaktní osoba:
Jihomoravského kraje

Zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v
Brně, oddíl C, vložka 46277

Bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno Bankovní spojení:
ČIslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 26931150
DIC: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ26931150
DS: ybiaiuv OS: aaiy2i

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboží Měrná Množství Cena za m.j. Cena celkemjedn.

AKU nářadí Milwaukee dle nabídky 1 202 660,00 KČ 202 660,00 Kč

Celkem 202 660,00 Kč
DPH 21% 42 558,60 Kč
Dodací lhůta: do 6. 12. 2019

Cena včetně DPH: 245 218,60 Kč
Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujIcM, veškeré vady je prodávajÍcÍ povinen ve

lhůtě do 30 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 245 218,60 Kč

Místo plněni: HZS Jmk Zubatého 1 Brno 614 00

Předmět smlouvy je za kupujÍcÍho oprávněn převzít:

Ill. ZBOŽÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ

1. prodávající se zavazuje informovat kupujícího o terminu dodání zboží nejméně tři pracovní dny předem. Před touto
dobou může prodávajÍcÍ dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujIciho.

2. Splněním dodávky se rozumí odevzdáni a uvedeni zboží do provozu v místě plněni, převzetí zboží oprávněnými
osobami kupujícího a dodáni všech dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů a technických
norem ČR.
3. prodávajÍcÍ předá kupujichnu tyto doklady vztahujici se ke zboží dle ČI. ||. této smlouvy:
· základní technický popis
· návod k použiti, obsluze a údržbě
· kontaktní údaje servisních míst

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávajÍcÍ v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
kupujÍcÍho. Splatnost faktury je 21 dni od doručeni do sídla kupujĹcÍho. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.



V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení terminu splněni předmětu plnění ze strany prodávajÍcÍho nebo v případě prodlení
prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu
plnění za každý, byt' i započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok kupujiciho na náhradu škody.
2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujícím je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlenI není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti
dnem uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupujicI zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujÍcÍ a jeden (l) prodávajÍcÍ.
KupujícI po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční čísĺo této smlouvy.

Přílohy: 1. Cenová nabídka fa. Gepex s.r.o.

18, 11, 2019
V Brně, dne . ,řV Brne, dne



" "F""" """ """
Dodavatel Odběratel: HZS jihomoravského kraje
Gepex s.r.o. Zubatého 1
Kuřimská 1926/21a Brno 61400
621 00 Brno

lČ: 26931150 lČ:
DIČ: CZ26931150 DIČ:

tel:
kontaktní osoba:

E-mail: info@gepex cz

název počet ks cena ks bez DPH cena celkem bez DPH cena ks s DPH Cena celkem s DPH
M18 FPD2-502X akupřik|epová vrtačka 2 9980 19 960.00 KČ 12076 24 151,60 KČ
M18 CHPX-902X, akú kladivo 2 15220 30 440,00 KČ 18416 36 832,40 KČ
M18 CAG125X-OX, akú Rexa bez baterií v kufru 3 4490 13 470,00 KČ 5433 16 298,70 KČ
M18 CSX-OX, akú šavlová pila bez baterii v kufru 2 5250 10 500,00 KČ 6353 12 705,00 KČ
Vrták SDS" čtyřbřit 16/200/260 2 376 752,00 KČ 455 909,92 KČ
Vrták SDS" čtyřbřit 16/540/600 2 695 1 390,00 KČ 841 1 681,90 KČ
Vrták SDS" čtyřbřit 18/200/250 2 410 820,00 Kč 496 992,20 KČ
Vrták SDS" čtyřbřit 18/400/450 2 555 1 110,00 KČ 672 1 343,10 KČ
Sekáč SDS+ špice 250 2 147 294,00 KČ 178 355,74 KČ
Sekáč SDS" plochý 250 2 147 294,00 kč 178 355,74 kč
Sekáč SDS+ lopatový 250/40 2 205 410,00 kč 248 496,10 kč
Sada bitů pro rázové utahováky 56ti dilná 2 530 1 060,00 KČ 641 1 282,60 KČ
Sada vrtáků do kovu HSS G-Titanové, Hex 10 ks 2 505 1 010,00 KČ 611 1 222,10 KČ
M18 FDD2-502X, akuvrtačka 2 9750 19 500,00 KČ 11798 23 595,00 KČ
M18 CAG 115 XPDB-502X, akú Rexa s rapidstopem 2 8990 17 980,00 KČ 10878 21 755,80 KČ
M18 BDD-202C, akušroubovák 2 5490 10 980,00 KČ 6643 13 285,80 KČ
M18 CAG125X-502X, akú Rexa 3 10250 30 750,00 KČ 12403 37 207,50 KČ
M18 CSX-502X, akú šavlová pila 4 10150 40 600,00 KČ 12282 49 126,00 KČ
M12-18 FC, rychlonabiječka 12/18V 1 1340 1 340,00 Kč 1621 1 621,40 Kč

celkem bez DPH 202 660,00 KČ
celkem s DPH 245 218,60 KČ

GeDex s.r.o. NABÍDKA Č. 20191115

Cena je uvedena včetně dopravy na požadované místo.

)



GEPEX, s.r.o.
Kuřimská 1926/21a
621 00 Brno

Základní popis dodaných strojů:

Milwaukee Ml8 FPD-502X, aku příklepová vrtačkal šroubovák bezuhlíková

Milwaukee M CHPX-902X, akú kombi kladivo SDS-plus bezuhlíkové

Milwaukee M18 CAG 125X-OX, aku úhlová bruska 125mm, verze bez akumulátoru
a nabíječky v kufru, bezuhlíková

Milwaukee M18 CSX-OX, aku šavlová pila, verze bez akumulátoru a nabíječky
v kufru, bezuhlíková

Milwaukee M18 FPD-502X, aku vrtačkal šroubovák bezuhlíková

Milwaukee Ml8 CAG 1 15XPDB-502X, aku úhlová bruska 115mm, kolébkový
přepínač, rychlobrzda, bezuhlíková

Milwaukee Ml8 BDD-202C, aku vrtačka/šroubovák kompaktní

Milwaukee M18 CAG 125X-502X, aku úhlová bruska 125mm bezuhlíková

Milwaukee M18 CSX-502X, akú šavlová pila bezuhlíková

Podrobnější specifikace viz návody k obsluze k jednotlivým strojům.

Kontaktní údaje na servisní středisko:

Ill
lČ: 269 31 150
DIČ: CZ 269 31 150 e-mail: info@gepex.cz


